
 

 

Re : CBC - inventaire 

De : 

Shaun Poulter <shaun.poulter@cbc.ca> 

À : 

"Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca> 

Cc : 

"Fox, Christiane" <christiane.fox@pco-bcp.gc.ca>, "Namiesniowski, Tina (PHAC/ASPC)" 

<tina.namiesniowski@canada.ca>, "Dagenais, Eric (IC)" <eric.dagenais@canada.ca>, 

"Bogden, Jacqueline (HC/SC)" <jacqueline.bogden@canada.ca>, Michael Vandergrift 

<michael.vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, bill.matthews@pwgsc-tpsgc.gc.ca, "Reza, 

Arianne (Ext.)" <arianne.reza@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, "Pham, Thao" <thao.pham@pco-

bcp.gc.ca>, "Setlakwe, Lisa (Ext.)" <lisa.setlakwe@pco-bcp.gc.ca>, "Baird, Louise" 

<louise.baird@pco-bcp.gc.ca>, claude.galipeau@cbc.ca 

Date : 

Vendredi 03 avril 2020, 03 h 25 min 56 s +0000 

Pièces jointes : 

Unnamed Attachment (68 bytes) 

Merci Stephen, 

 

Dites-nous avec qui nous devrions communiquer demain. 

 

S 

 

Le jeudi 2 avril 2020, à 22 h 36, Lucas, Stephen (HC/SC), <stephen.lucas@canada.ca> a écrit : 

Oui, c’est mon avis. Nous acceptons tous les dons. 

Stephen Lucas, Ph.D.  

Sous-ministre 

Santé Canada  

 

Le 2 avril 2020, à 22 h 18, Fox, Christiane <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca> a écrit : 

Bonsoir, chers collègues, 

Shaun Poulter, qui recevra une copie de ce courriel, nous a contactés au sujet de 

l’ÉPI que la CBC avait en sa possession. Compte tenu des besoins des 

professionnels de la santé, la CBC a proposé d’aider. 

Voir ci-dessous les détails de la réserve de la CBC.  
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Pourrions-nous en utiliser une partie? Je le pense et je voulais m’assurer de vous 

mettre en contact.  

Merci beaucoup Shaun et Claude!!!! 

Chris 

De : Shaun Poulter <shaun.poulter@cbc.ca>  

Date : Jeudi 2 avril 2020, 13 h 58 

À : Fox, Christiane <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca> 

Cc: CLAUDE GALIPEAU <claude.galipeau@cbc.ca> 

Objet : Inventaire 

Bonjour Christiane, 

Nous avons terminé l’inventaire de l’équipement de protection individuelle dont 

nous disposons actuellement dans nos locaux. Il a été acheté pour protéger la santé 

de nos journalistes sur le terrain. 

Masques N95 - 61 425  

Gants - 386 boîtes de 100 chacun 

Lunettes de protection - 95 

Bon nombre des masques ont été achetés pendant la crise de la grippe H1N1 de 

2009, de sorte qu’ils sont périmés, mais je crois comprendre qu’ils pourraient 

encore être utiles. (Ils ont été parfaitement entreposés). 

La majorité des masques (près de 60 000) se trouvent à Montréal, mais nous 

sommes en train de dresser une liste plus détaillée des emplacements pour vous. 

Dites-nous comment vous aimeriez procéder et si vous avez besoin d’autres 

renseignements précis. 

S 

Shaun Poulter 

Executive Director, Strategy, Public Affairs, and Government Relations  

Directeur général, Stratégie, Affaires publiques et relations gouvernementales 
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